介護保険法改正と 2015 年度介護報酬改定を解説

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御

礼申し上げます。この度は、本会監事の宮坂 佳紀 より、介護保険法改正の解説と次期報酬改定の

現状予測を概説させていただき、今から準備しておかなければならないポイントを本会会員さまに

限定して詳説いたします。

参加ご希望の方はメール・FAX にて下記内容を記載の上、お申込みください。

                                     敬具

記

１.日 時：平成 26 年１２月 18 日（木）18：30 ～ 20：30 （18：00～受付開始）

２.場 所：ハートピア京都 ３階 大会議室（京都市中京区清水町 375）

３.定 員：９0 名（※定員になり次第〆切）

４.受講料：無料 (会員のみ)

 ※当日までにご入会いただくと、会員として無料で参加できます。

  ※入会手続きについて

・入会金 3,０００円＋年会費 4,０００円

    ・ホームページより、入会申込のお手続きをお願いします。

５.講 師：宮坂 佳紀 氏 （公益社団法人 京都府介護支援専門員会 監事）

６.主 催：公益社団法人 京都府介護支援専門員会 TEL 075-741-7504（研修担当）

以上

申込方法：下記内容をもれなく明記し、メール・ＦＡＸいずれかの方法で送信してください。

申込先：メール ⇒  kensyu@kyotocm.jp    FAX ⇒  075-254-3971

件 名：「申込」１２/１８介護報酬改定解説

本 文：・氏名（フリガナ）

・所属先名称

・所属先 TEL

・携帯電話番号

・介護支援専門員番号

・会員番号
受講決定通知送信先：ご希望の送信先をチェックし、宛先をご記入願います。

□メール（             @              ）

□F A X（    ―    ―     ）

会員限定
読み解き

特典：来年度早々に初回請求に対応するための説明会を開催します。

今回ご受講の方は、次回優先的にご受講いただけます。

当日入会の場合は、その場でお支払頂きます

mailto:kensyu@kyotocm.jp